



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

31 октября 2023 г.

г. Ставрополь

№ 555

О внесении изменений в постановление Губернатора Ставропольского края от 19 сентября 2019 г. № 276 «О координационном совете при Губернаторе Ставропольского края по делам многодетных семей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Губернатора Ставропольского края от 19 сентября 2019 г. № 276 «О координационном совете при Губернаторе Ставропольского края по делам многодетных семей» (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора Ставропольского края от 16 июля 2020 г. № 296, от 23 октября 2020 г. № 444, от 25 декабря 2020 г. № 561, от 13 августа 2021 г. № 332, от 19 января 2022 г. № 20, от 07 октября 2022 г. № 418, от 17 марта 2023 г. № 105 и от 10 июля 2023 г. № 330).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Ставропольского края



В.В.Владимиров



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Губернатора
Ставропольского края

от 31 октября 2023 г. № 555

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Губернатора Ставропольского края от 19 сентября 2019 г. № 276 «О координационном совете при Губернаторе Ставропольского края по делам многодетных семей»

1. В преамбуле слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

2. В составе координационного совета при Губернаторе Ставропольского края по делам многодетных семей (далее – координационный совет):

2.1. Исключить из состава координационного совета Рудьеву Д.Г., Софьина П.А.

2.2. Включить в состав координационного совета следующих лиц:

Жирнов Денис
Олорович

заместитель министра образования Ставропольского края, член координационного совета

Семяняк Борис
Викторович

министр физической культуры и спорта Ставропольского края, член координационного совета

3. В Положении о координационном совете при Губернаторе Ставропольского края по делам многодетных семей:

3.1. В пункте 1 слова «органов исполнительной власти» и «органы исполнительной власти» заменить соответственно словами «исполнительных органов» и «исполнительные органы».

3.2. В пункте 3:

3.2.1. В подпункте «1» слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

3.2.2. В подпункте «2» слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

3.2.3. В подпункте «3» слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

3.3. В подпункте «5» пункта 4 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

3.4. В пункте 5:

3.4.1. В подпункте «1» слова «органов исполнительной власти края» заменить словами «исполнительных органов края».

3.4.2. В подпункте «3» слова «органам исполнительной власти края» заменить словами «исполнительным органам края».

3.4.3. В подпункте «4» слова «органов исполнительной власти края» заменить словами «исполнительных органов края».

3.5. В пункте 7¹ слова «органов исполнительной власти края» заменить словами «исполнительных органов края».

3.6. В подпункте «5» пункта 10 слова «органам исполнительной власти края» заменить словами «исполнительным органам края».
